
２０２０年１２月 

受験者の皆様へ 

竹原商工会議所 

 

第 221回日商珠算検定試験(2021年 2月 12日)における 

「受付期間等の変更」のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記の通り申込受付期間等を

変更させていただきます。 

また、受付期間終了後、申込人数により開始時間を変更させていただく可能性

がありますのでご了承ください。 

受験を予定されている皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何と

ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

♢  お申し込みの際は、「受験者への連絡・注意事項」を必ずご確認いただき、ご

同意のうえお申し込みください。 

 

●申込受付期間 : 2021年１月５日(火)～１月２０日(水) 

 


